

COGR ApS

Gl. Skagensvej 47A
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/02/2020

Rene Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

COGR ApS
Gl. Skagensvej 47A
9900 Frederikshavn

CVR-nr: 34877335
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og suppleret med yderligere analyser og specifikationer.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Årsrapporten giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i virksomhedsrådgivning samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 8.202 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har på statutidspunktet tabt mere end 50% af selskabskapitalen, men forventer at kapitalen kan genetableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Diverse.

Revision er fravalgt fremadrettet.

Selskabets ledelse skal erklære, at betingelserne for at undlade revisionen er opfyldt og har besluttet at fravælge revisionen for næste år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		16.212	20.000
Eksterne omkostninger		-4.997	-7.544
Bruttoresultat		11.215	12.456
Resultat af ordinær primær drift		11.215	12.456
Andre finansielle indtægter		0	28.864
Øvrige finansielle omkostninger		-700	0
Ordinært resultat før skat		10.515	41.320
Andre skatter		-2.313	-9.072
Årets resultat		8.202	32.248
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		8.202	32.248
I alt		8.202	32.248

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Udskudte skatteaktiver		257.001	259.314
Tilgodehavender moms og afgifter		688	0
Tilgodehavender i alt		257.689	259.314
Likvide beholdninger		665	6.412
Omsætningsaktiver i alt		258.354	265.726
Aktiver i alt		258.354	265.726

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-201.501	-209.703
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-121.501	-129.703
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	74
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		379.855	395.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		379.855	395.429
Gældsforpligtelser i alt		379.855	395.429
Passiver i alt		258.354	265.726

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret